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Procesos Judiciales en contra




TIPO CANTIDAD DE PROCESOS CONTINGENCIA
PROCESOS JUDICIALES 6,815 1,521,263,983,273
Total general 6,815 1,521,263,983,273

Instancia Cantidad de Procesos

Primera

Segunda

Unica

Casacion

Recurso Extraordinario
Grado De Consulta

5,291
1,468

37
11
6
2

Total General

* Proceso Judicial: Procesos en contra de la compafiia. Comprende llamamientos en garantia, demandas directas, procesos laborales,

procesos penales en curso a 30 junio de 2022

6,815

Procesos en contra a 30 de junio 2022

Calificacion Cantidad Procesos

Eventual 4,069
Remota 2,233
Probable 486
En Radicacion 27
Total general 6,815




