

Procesos Judiciales en contra

Corte: 30 de junio de 2022

Procesos en contra a 30 de junio 2022



Total general	6,815	1,521,263,983,273
PROCESOS JUDICIALES	6,815	1,521,263,983,273
TIPO	CANTIDAD DE PROCESOS	CONTINGENCIA

Instancia	Cantidad de Procesos						
Primera	5,291						
Segunda	1,468						
Unica	37						
Casación	11						
Recurso Extraordinario	6						
Grado De Consulta	2						
Total General	6,815						

Calificación		Cantidad Procesos						
Eventual								4,069
Remota								2,233
Probable								486
En Radicación								27
Total general								6,815

^{*} Proceso Judicial: Procesos en contra de la compañía. Comprende llamamientos en garantía, demandas directas, procesos laborales, procesos penales en curso a 30 junio de 2022